УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 16.02.2024                                                                                             № 217/1

город Белореченск

Об итогах проведения муниципального этапа конкурса

«Директор школы Кубани» в 2024 году

В соответствии с приказом министерства образования, науки и

молодёжной политики Краснодарского края от 17.12.2021 г. № 3808 «Об

организации и проведении краевых профессиональных конкурсов в

Краснодарском крае» в период с 14 по 15 февраля 2024 года на базе МКУ ЦРО

МО Белореченский район прошёл муниципальный этап конкурса «Директор

школы Кубани» - 2024 среди руководителей общеобразовательных

организаций муниципального образования Белореченский район. На

основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителем муниципального этап конкурса «Директор школы

Кубани» - 2024  Письменную Ирину Вячеславовну, директора

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 68 имени А.И. Макаренко города

Белореченска муниципального образования Белореченский район.

2. Вручить победителю муниципального этап конкурса «Директор школы

Кубани» - 2024  Благодарственное письмо управления образованием

администрации муниципального образования Белореченский район.

3. Направить И.В. Письменную, директора МБОУ СОШ 68, на краевой этап

конкурса «Директор школы Кубани» - 2024.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Н.Н.Сидорову,

руководителю МКУ ЦРО.

Начальник управления образованием

администрации муниципального образования

Белореченский район                                              Г.В. Домский